dengan Pemegang Unit Penyertaan.

(%)

Maks. 3% p.a.

Maks 0,25% p.a.

Maks. 2%

Maks. 2%

Maks. 2%

jika ada

jika ada

KETERANGANKETERANGANKETERANGANKETERANGANKETERANGAN

dihitung secara harian dari Nilai
Aktiva Bersih Harian FWD ASSET
SECTORAL EQUITY FUND
berdasarkan 365 (tiga ratus enam
puluh lima) hari per tahun atau 366
(tiga ratus enam puluh enam) hari
per tahun untuk tahun kabisat dan
dibayarkan setiap bulan.

dari nilai pembelian

dari nilai penjualan kembali

dari nilai pengalihan

Biaya–biaya di atas belum termasuk pengenaan pajak sesuai peraturan perundang-
undangan yang berlaku di bidang perpajakan.